
ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

ПОВТОРНІ ВИБОРИ 

17 СІЧНЯ 2021 РОКУ  

 

    

ЧУМАКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОСТАНОВА № 3 

16 год 15 хв 

 

«30» грудня  2020 року       с. Чумаки, вул. Шкільна 14 

 
Про утворення дільничної виборчої комісії виборчої дільниці  № 120133,  

 
   Розглянувши подання місцевих організацій політичних партій : Дніпропетровська районна 

організація Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина», .  Дніпровська районна  в Дніпропетровській 

області організація політичної партії «Європейська Солідарність, Дніпропетровська Обласна 

Організація Політичної партії «Пропозиція»  та подання  від кандидата у депутати  Чумаківської 

сільської ради  Жуліна Віталія Вікторовича кандидатур   до складу дільничної виборчої  комісії  

№ 120133 для проведення повторних місцевих виборів 17 січня 2021 року в  багатомандатному 

виборчому окрузі №4 (с.Маївка). З огляду на те ,що дана дільниця є малою,то мінімальна 

клькість членів дільничної виборчої комісії становить 10 чоловік, тому дві людини :Колесова 

Валентина Григорівна та Рябих Любов Євгенівна  будуть включені до складу дільничної 

виборчої комісії №  120133  за поданням голови Чумаківської сільської територіальної 

виборчої комісії  Горенка В.М. У звязку з вищезазначеною інформацією  Чумаківська сільська 

територіальна  виборча комісія   постановляє: 

1. Утворити та сформувати склад дільничної виборчої комісії виборчої дільниці  № 120133 
повторних місцевих  виборів  17 січня 2021 року та  призначити її керівний склад згідно 
з Додатком 1 
2.  Цю постанову розмістити  для загального ознайомлення на стенді офіційних матеріалів 
комісії у терміни і у порядку, визначеному частиною четвертою статті 37 Виборчого кодексу 
України, а також оприлюднити на веб-сайті Чумаківської сільської ради у порядку та в 
терміни, встановлені  чинним законодавством. 
3. Дільничній виборчій комісії виборчої дільниці  № 120133  з повторних  місцевих виборів 
17 січня 2021 року забезпечити інформування громадян про місцезнаходження  та режим 
роботи комісій. 
 
 

Голова комісії                                                                                      В.М.Горенок  
 
 
Секретар комісії                                                                                   Н.М.Чехлата 



Додаток № 1 до Постанови 3 від 30 грудня 2020 року 

     Дільнична виборча комісія виборчої дільниці № 120133 

1. Колєсова Валентина Григорівна  - 1960 р.н. за поданням голови Чумаківської 

СТВК – голова комісії. 

2. Глущенко Катерина Вікторівна  -1968 р.н.  Дніпропетровська районна організація 

Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина»  - заступник голови. 

3. Рябих Галина Юріївна  1985р.н. кандидат в депутати Жулін В.В. - секретар 

комісії. 

Члени комісії: 

4.Чорна Ірина Миколаївна  -1970р.н. Дніпровська районна організація політичної 

партії «Європейська Солідарність» 

5.Погорєлова Наталія Ігорівна 1982р.н. Дніпропетровська районна організація 

Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина». 

6.Шумакова Галина Іванівна 1970р.н. Дніпропетровська районна організація 

Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина»  

7.Рябих Любов Євгенівна -1960р.н. . за поданням голови Чумаківської СТВК 

8.Тютюнник Руслана Андріївна – 1996р.н. . Дніпровська районна організація 

політичної партії «Європейська Солідарність» 

9.Бердо Світлана Юхимівна – 1968р.н. . Дніпровська районна організація 

політичної партії «Європейська Солідарність» 

10.Бірючкова Надія Василівна 1950р.н. Дніпропетровська Обласна організація 

політичної партії «Пропозиція» 

 

 

Голова комісії                                                                                 В.М.Горенок 

    Секретар комісії                                                                              Н.М.Чехлата         


